
  

  1  

BAREM DE CORRECCIÓ DEL SEGON EXERCICI DEL PROCÉS SELECTIU PER A 
LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL DE PERSONAL FUNCIONARI 
INTERÍ, DEL COS D’AGENTS DE LA POLICIA LOCAL, ESCALA 
D’ADMINISTRACIÓ ESPECIAL, SUBESCALA SERVEIS ESPECIALS, CLASSE 
POLICIA LOCAL, GRUP C, SUBGRUP C1, DE L’AJUNTAMENT DE MONT-ROIG 
DEL CAMP 
 
 
 

 
 

NÚMERO 
PREGUNT

A 
RESPOSTA 

1 A 

2 B 

3 C 

4 A 

5 C 

6 C 

7 A 

8 D 

9 B 

10 D 

11 A 

12 C 

13 A 

14 A 

15 B 

16 C 

17 A 

18 D 

19 C 

20 A 

21 D 

22 B 

23 C 

24 D 

25 A 

26 C 

27 B 

28 D 

29 D 

30 C 

PREG. DE 
RESERVA 

RESPOSTA 

1 D 

2 B 

3 D 

 

 

 

 

 


